
 

- 1 - 

 

Čj. KrÚ 27385/2015 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)   

nadlimitní veřejné zakázky  

„Poskytování užívacích práv ("Licencí") k 
programovým produktům společnosti 

Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enrollment for Education 

Solution“ 

Evidenční číslo VZ: 403609 

 

 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

Komenského náměstí 125, 532 11Pardubice  



 

- 2 - 

 

 

1. Informace o zadavateli  
 
 

Název centrálního zadavatele:  Pardubický kraj 

Sídlo centrálního zadavatele: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČ 708 92 822 

Osoba oprávněná jednat ve věcech veřejné 
zakázky: 

PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu, pověřená hejtmanem 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl, vedoucí oddělení veřejných 
zakázek 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Telefon/fax: +420 466 026 282/ +420 605 551 501 

E-mail: pavel.mensl@pardubickykraj.cz 

(dále „centrální zadavatel“ nebo „zadavatel“) 

Pardubický kraj plní funkci centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 3 odst. 1) písm. 
b) zákona pro příspěvkové organizace v oblasti školství zřizované Pardubickým krajem, a to na 
základě „Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání“, jejímiž 
dalšími účastníky jsou následující organizace (dále také „pověřující zadavatelé“): 
 
 

Číslo Organizace IČO 

1 Gymnázium Česká Třebová 49314670 

2 Gymnázium K .V. Raise, Hlinsko 60103329 

3 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice 48161101 

4 Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 60103337 

5 Gymnázium Jevíčko 62032011 

6 Gymnázium Lanškroun 49314653 

7 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl 62032348 

8 Gymnázium Moravská Třebová 62033131 

9 Gymnázium Pardubice, Dašická 48160989 

10 Gymnázium Pardubice, Mozartova 48161063 

11 Gymnázium Polička 62032178 

12 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 72543159 

13 Gymnázium a Jazyk. škola s právem SJZ Svitavy 62033026 

14 Gymnázium Ústí nad Orlicí 00401081 

15 Gymnázium Vysoké Mýto 49314645 

16 Gymnázium Žamberk 49314891 

17 Sportovní gymnázium Pardubice 48161012 

18 Konzervatoř Pardubice 48161110 

19 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 49314661 

20 OA Chrudim 60103345 

21 OA a Jazyk. škola s právem SJZ Pardubice 48161209 

22 OA a VOŠ ekonomická Svitavy 62033077 

23 SPŠE a VOŠ Pardubice 02013762 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


 

- 3 - 

 

24 SPŠCH  Pardubice 48161179 

25 SPŠ potravinářství a služeb Pardubice 48161161 

26 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 00498891 

27 SZŠ Svitavy 00498815 

28 SZŠ Ústí nad Orlicí 00498874 

29 SZŠ Pardubice 00498793 

30 VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl 62032381 

31 VOŠ a SŠ technická Česká Třebová 49314866 

32 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 72085428 

33 Střední průmyslová škola Chrudim 15052591 

34 SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 00087408 

35 Průmyslová střední škola Letohrad 49314912 

36 Střední škola zemědělská a VOŠ Chrudim 75075920 

37 SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun 00087670 

38 VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto 49314785 

39 ISŠ technická Vysoké Mýto 15028585 

40 SOŠ a SOU obchodu a služeb Chrudim 13582259 

41 ISŠ Moravská Třebová 15034496 

42 SOŠ a SOU Polička 62031961 

43 SPŠ stavební Pardubice 00191191 

44 SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 00529842 

45 SOU zemědělské Chvaletice 00087840 

46 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 00087858 

47 SOU opravárenské Králíky 00087939 

48 SOU plynárenské Pardubice 15050670 

49 SOU Svitavy 15034569 

50 SOŠ a SOU technické Třemošnice 15052796 

51 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 00654949 

52 SŠ automobilní Holice 13582909 

53 SOŠ a SOU Lanškroun 15028216 

54 DM a ŠJ Pardubice 48161071 

55 Dětský domov Dolní Čermná 70857717 

56 Dětský domov Holice 48159638 

57 Dětský domov Moravská Třebová 63609177 

58 Dětský domov Pardubice 48160865 

59 Dětský domov Polička 63609291 

60 OU Chroustovice 60103370 

61 Speciální SŠ a ZŠ Žamberk 49314840 

62 PPP Pardubice 48160806 

63 PPP Ústí nad Orlicí 70847142 

64 Speciální ZŠ Bystré 70838267 

65 ZŠ speciální Lanškroun 70845361 

66 ZŠ a MŠ při HOL pro děti a dosp. Luže, Košumberk 70843465 

67 Speciální ZŠ Litomyšl 70838275 

68 Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola M. Třebová 62033034 

69 Speciální ZŠ Chrudim 72085410 

70 Speciální ZŠ Skuteč 72048905 



 

- 4 - 

 

71 Speciální ZŠ Svitavy 70838283 

72 Speciální ZŠ Vysoké Mýto 70851867 

73 ZŠ praktická Česká Třebová 70846936 

74 ZŠ praktická a ZŠ speciální Králíky 61235105 

75 ZŠ Lanškroun 70846944 

76 Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí 70844755 

77 Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice 60158981 

78 Centrum CV - zařízení pro DVPP Pk, Pardubice 75061074 

 
 
 
2. Klasifikace veřejné zakázky  
 

Specifikace dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 
 

Název         CPV 

Operační systémy      48620000-0   
  
Balíky programů a informační systémy    48000000-8 
Balík programů pro tvorbu dokumentů, kreslení, tvorbu 
obrázků, plánování a produktivitu    48300000-1 
Podpora programového vybavení    72261000-2 

Druh zadávacího řízení 

a) Otevřené řízení dle § 27 zákona pro zadání nadlimitní veřejné zakázky.   

b) Předběžné oznámení ve smyslu § 86 zákona bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 5. 12. 2014 pod evidenčním číslem  403609. 

3. Účel veřejné zakázky 

Cílem veřejné zakázky je pokrytí licenčních potřeb na počítačích příspěvkových organizací v oblasti 
školství zřizovaných Pardubickým krajem (pověřující zadavatelé).   

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění na základě veřejné zakázky je poskytování užívacích práv ("Licencí") 
k  programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu 
Microsoft Enrollment for Education Solution a poskytování dalších služeb spojených s využitím 
licencí právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti 
Pardubického kraje – zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka produktu Microsoft® Desktop Education.   

Produkt Microsoft® Desktop Education zahrnuje: 
 

a) MS Windows Professional Upgrade 
b) MS Office Pro Plus  
c) CORE CAL: 

 Windows Server CAL 
    Exchange Server Standard CAL 



 

- 5 - 

 

    Sharepoint Server Standard CAL 
Lync Server Standard CAL 

    System Center Config Manager CML 
System Center EndPoint Protection 

 

4.1. Požadovaný počet licencí 

Počet licencí je odvozen od počtu pedagogů a zaměstnanců, kteří pracují pro danou organizaci více 
než 200 hodin ročně a používají kvalifikované počítače organizace. 

 

Požadovaný produkt  

Produkt Popis produktu 

2UJ-00001 
Microsoft® Desktop Education All Lng License/Software Assurance Pack 
Microsoft Volume License 1 License 

 

Počty licencí  

Číslo Organizace IČO Počet licencí 

1 Gymnázium Česká Třebová 49314670 29 

2 Gymnázium K .V. Raise, Hlinsko 60103329 26 

3 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice 48161101 30 

4 Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 60103337 43 

5 Gymnázium Jevíčko 62032011 24 

6 Gymnázium Lanškroun 49314653 29 

7 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl 62032348 31 

8 Gymnázium Moravská Třebová 62033131 24 

9 Gymnázium Pardubice, Dašická 48160989 64 

10 Gymnázium Pardubice, Mozartova 48161063 27 

11 Gymnázium Polička 62032178 30 

12 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 72543159 52 

13 Gymnázium a Jazyk. škola s právem SJZ Svitavy 62033026 31 

14 Gymnázium Ústí nad Orlicí 00401081 30 

15 Gymnázium Vysoké Mýto 49314645 29 

16 Gymnázium Žamberk 49314891 28 

17 Sportovní gymnázium Pardubice 48161012 31 

18 Konzervatoř Pardubice 48161110 51 

19 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 49314661 53 

20 OA Chrudim 60103345 26 

21 OA a Jazyk. škola s právem SJZ Pardubice 48161209 33 

22 OA a VOŠ ekonomická Svitavy 62033077 24 



 

- 6 - 

 

23 SPŠE a VOŠ Pardubice 02013762 89 

24 SPŠCH  Pardubice 48161179 88 

25 SPŠ potravinářství a služeb Pardubice 48161161 40 

26 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 00498891 25 

27 SZŠ Svitavy 00498815 20 

28 SZŠ Ústí nad Orlicí 00498874 27 

29 SZŠ Pardubice 00498793 44 

30 VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl 62032381 68 

31 VOŠ a SŠ technická Česká Třebová 49314866 102 

32 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 72085428 108 

33 Střední průmyslová škola Chrudim 15052591 54 

34 SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 00087408 66 

35 Průmyslová střední škola Letohrad 49314912 43 

36 Střední škola zemědělská a VOŠ Chrudim 75075920 40 

37 SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun 00087670 38 

38 VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto 49314785 38 

39 ISŠ technická Vysoké Mýto 15028585 50 

40 SOŠ a SOU obchodu a služeb Chrudim 13582259 48 

41 ISŠ Moravská Třebová 15034496 42 

42 SOŠ a SOU Polička 62031961 52 

43 SPŠ stavební Pardubice 00191191 37 

44 SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 00529842 67 

45 SOU zemědělské Chvaletice 00087840 28 

46 
Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad 
Labem 00087858 20 

47 SOU opravárenské Králíky 00087939 27 

48 SOU plynárenské Pardubice 15050670 46 

49 SOU Svitavy 15034569 38 

50 SOŠ a SOU technické Třemošnice 15052796 27 

51 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 00654949 30 

52 SŠ automobilní Holice 13582909 63 

53 SOŠ a SOU Lanškroun 15028216 47 

54 DM a ŠJ Pardubice 48161071 34 

55 Dětský domov Dolní Čermná 70857717 26 

56 Dětský domov Holice 48159638 19 

57 Dětský domov Moravská Třebová 63609177 12 

58 Dětský domov Pardubice 48160865 24 

59 Dětský domov Polička 63609291 12 

60 OU Chroustovice 60103370 63 

61 Speciální SŠ a ZŠ Žamberk 49314840 41 

62 PPP Pardubice 48160806 23 

63 PPP Ústí nad Orlicí 70847142 21 

64 Speciální ZŠ Bystré 70838267 26 

65 ZŠ speciální Lanškroun 70845361 11 

66 
ZŠ a MŠ při HOL pro děti a dosp. Luže, 
Košumberk 70843465 6 

67 Speciální ZŠ Litomyšl 70838275 16 

68 Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola M. Třebová 62033034 34 



 

- 7 - 

 

69 Speciální ZŠ Chrudim 72085410 35 

70 Speciální ZŠ Skuteč 72048905 19 

71 Speciální ZŠ Svitavy 70838283 29 

72 Speciální ZŠ Vysoké Mýto 70851867 23 

73 ZŠ praktická Česká Třebová 70846936 11 

74 ZŠ praktická a ZŠ speciální Králíky 61235105 8 

75 ZŠ Lanškroun 70846944 16 

76 Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí 70844755 62 

77 Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice 60158981 33 

78 Centrum CV - zařízení pro DVPP Pk, Pardubice 75061074 8 

  Celkem   2869 

 

4.2. Podpora v oblasti licenční politiky Microsoft 

Předmětem plnění je:  

a) poskytování certifikovaných licenčních specialistů pro licenční politiku k Microsoft 
produktům pro konzultace optimálního licenčního řešení, 

b) poskytování instalačních souborů dle požadavků odpovědných pracovníků, 

c) poskytování jediného a centrálního místa pro objednávání licencí / licenční konzultace, 

d) poskytování pomoci s optimalizací licencí prostřednictvím služby softwarových  auditů, 

 

4.3. Zajištění administrace agendy  

Předmětem plnění je:  

a) zpracování přehledů o počtu a typech licencí v organizacích, 

b) poskytnutí přístupu k informacím o licencích jednotlivým organizacím prostřednictvím 
internetu, 

c) vedení průkazné evidence o objednávkách licencí jednotlivými organizacemi, 

d) evidence licencí pro jednotlivé organizace v souladu s požadavky a doporučeními 
společnosti Microsoft a společnosti BSA. 

5. Termín plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění:  červenec 2015 (bezodkladně po podpisu 

smlouvy) 

Předpokládaný termín ukončení plnění:   smlouva bude uzavřena na dobu 36 měsíců 

6. Místo plnění 

Místem plnění jsou sídla pověřujících zadavatelů.  

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je v rozsahu 12 000 000,- Kč až 12 400 000,- Kč bez DPH.  

 



 

- 8 - 

 

8. Platební podmínky, možnost překročení nabídkové ceny 

Pověřený zadavatel neposkytuje zálohy. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od doručení faktur 
zadavateli. 
Pověřený zadavatel připouští navýšení nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy pouze v případě 
zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne 
účinnosti nové zákonné úpravy DPH. 
Ve výše uvedeném případě lze zvýšit cenu pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené 
mezi pověřeným zadavatelem a dodavatelem; za jiných podmínek pověřený zadavatel překročení 
nabídkové ceny nepřipouští. 

Podrobnosti platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy (Příloha 
č. 7 Zadávací dokumentace). 

9. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace 

Splnění kvalifikace  

a) Uchazeč je povinen prokázat svoji kvalifikaci nejpozději do lhůty stanovené pro podání 
nabídek. 

b) Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

 ekonomické a finanční způsobilosti podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona, 

 technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

9.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč musí splnit základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. 
 

9.2. Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle předchozího odstavce 
způsobem dle § 53 odst. 3 zákona předložením: 

 
a) prosté kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických osob (jde-li o právnickou 

osobu, musí konkrétní výpis předložit každý člen statutárního orgánu), 

b) prosté kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů právnických osob  

c) potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti a ve vztahu ke spotřební dani 
předložením čestného prohlášení (čestné prohlášení ke spotřební dani je součástí 
Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace), 

d) potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti ve vztahu 
k pojistnému a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) čestného prohlášení o splnění ostatních základních kvalifikačních předpokladů podle 
předchozího bodu 9.1 (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace), 

Za bezdlužnost uchazeče dle výše uvedených písm. c) a d) není považován stav, kdy má uchazeč 
se správcem daně nebo s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku dohodnut splátkový 
kalendář.  

 
 
 



 

- 9 - 

 

Způsob prokázání, pravost a stáří dokladů 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů v prosté 
kopii. Primární doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (doklady, 
z nichž jsou pořizovány příslušné kopie) nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů. 

9.3. Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona prokáže uchazeč, který 
předloží: 

a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být starší než 90 kalendářních dnů), 

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (výpis z veřejné části živnostenského rejstříku) či licenci. 

9.4. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  

V souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč doloží čestné prohlášení 
o finanční a ekonomické schopnosti dodavatele splnit předmět veřejné zakázky dle vzoru, který 
je přílohou č. 3 této ZD. 

9.5. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona 
předložením těchto dokladů: 

 

9.5.1.Ve smyslu §56 odst. 2 písm. a) seznam služeb obdobného rozsahu a charakteru 
realizovaných dodavatelem v posledních třech letech, přičemž se musí jednat alespoň o 1 dodávku 
služeb v rámci programu Microsoft Enterprise Agreement nebo alespoň o 1 dodávku služeb v rámci 
programu Microsoft Enrollment for Education Solutions, každou však ve výši minimálně 1 000 000,- 
Kč bez DPH. 

Způsob prokázání – seznam  vč. přílohy  v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) zákona: 
 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s takovou osobou (tzn. jinou osobou, než veřejným zadavatelem) a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu b od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 
Z osvědčení (příp. smluv a souvisejících dokladů, faktur apod.) musí být jednoznačně rozpoznatelné, 
ke které zakázce ze shora specifikovaného seznamu se vztahují. 

 
Upozornění:  

Nebudou akceptována žádná čestná prohlášení o realizaci zakázek, ale prokázat referenční 
zakázky u jiných než veřejných zadavatelů lze pouze doložením příslušných osvědčení, nebo 
smluv a souvisejících dokladů (faktur, dodacích listů) prokazujících plnění. 

 
9.5.2. Ve smyslu § 56 odst. 2 písm. e) zákona osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 
odpovědných za poskytování příslušných služeb 

 



 

- 10 - 

 

a) Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
doložením osvědčení o odborné kvalifikaci, ze kterého vyplyne, že je držitelem 
současně: 
- certifikátu či jiného obdobného dokladu osvědčující, že dodavatel je autorizovaný 

partner LSP – Licensing Solution Partners (dříve LAR - Large Account Reseller) pro 

Českou republiku společnosti Microsoft s.r.o., 

- Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Volume Licensing, 

- Microsoft kompetence v úrovni Gold se zaměřením na Software Asset 

Management, 

b) Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle odst. a) tohoto bodu dodavatel 
prokáže předložením příslušné kopie dokladů, popř. potvrzení výrobce SW (nebo jiné 
certifikační autority) o složení nebo držení certifikace/autorizace – vše v platném znění. 

 

9.6.    Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odstavec 1 
písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele.  
 
Dodavatel je v takovém případě povinen předložit: 

 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) zákona (čestné prohlášení) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 
písm. a)  (výpis z obchodního rejstříku, nebo obdobné listiny, je-li v ní subdodavatel 
zapsán) subdodavatelem  
a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 
či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a 
to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán). 

9.7. Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

a) Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů využít výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu, který nahrazuje splnění prokázání 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů 
podle § 54 zákona. 

Pravost a stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předloží dodavatel v prosté kopii, přičemž výpis, 
z něhož byla pořízena kopie, nesmí být starší než 3 měsíce od posledního dne, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace. 

b) Prokázání kvalifikace certifikátem 

Dodavatelé mohou prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona. Tento certifikát 
nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. 



 

- 11 - 

 

 
Požadavky na certifikát 
Prostou kopii certifikátu předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a certifikát musí být 
platný ve smyslu § 140 odstavec 1 zákona (tj. nesmí být starší jak jeden rok). 

c) Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 
 
Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi 
jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným 
zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění 
takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci 
kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 
stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu 
do českého jazyka. 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky, podmínky pro podání nabídky  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče specifikované na krycím listu (příloha č. 5). 
Nabídka musí obsahovat vyplněný závazný návrh smlouvy (podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče) dle přílohy číslo 7 této Zadávací dokumentace, který bude akceptovat zadavatelem 
požadovaný rozsah základních podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, včetně příloh a další 
dokumenty a doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách. Další požadavky 
zadavatele na obsah nabídky: 

a) nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou zpracovány včetně podkladových dat 
v českém jazyce (listiny v jiném než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny 
úředním překladem do českého jazyka), a to v listinné i elektronické podobě, ve formátu MS 
Word/Excel, MS Visio a PDF; 

b) nabídka bude předložena v jednom originále a jedné obsahově totožné kopii (absence kopie 
nabídky, nebo nesplnění jiných formálních požadavků zadavatele však ve smyslu 
výkladového stanoviska ÚOHS nemůže být důvodem k vyloučení uchazeče z další účasti 
v zadávacím řízení), 

c) nabídka bude rovněž předložena 1x v elektronické formě ve formátu na přenosném 
datovém nosiči, který bude vyjímatelně přiložen k originálu listinné nabídky (formát doc, xls 
a PDF), 

d) obrazové informace v dokumentacích budou ve formátu JPG nebo GIF (u obrázků 
s rozlišením do 256 barev), 

e) součástí nabídky bude vyplněný krycí list (příloha č. 5), který musí obsahovat vyplněné údaje 
– obchodní firmu, sídlo a IČ uchazeče, telefonní a faxové spojení a uvedení odpovědného 
zástupce uchazeče, 

f) součástí nabídky bude dále vyplněná tabulka pro účely hodnocení nabídek dle přílohy č. 6, 
g) všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou, 
h) součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy  včetně příloh, viz Příloha č. 7 této ZD, 

který bude akceptovat zadavatelem požadovaný rozsah základních podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci, 

i) pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli nebo je 
subdodavatelem jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí; 

j) součástí nabídky musí být rovněž podepsané čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 
zákona (uchazeč podepíše vzor prohlášení dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace). 
Pokud by uchazeč z jakéhokoli důvodu nemohl požadovaný seznam dle § 68 odst. 3 sestavit 



 

- 12 - 

 

(dle typu právnické osoby, fyzická osoba a jiné varianty) je uchazeč povinen  uvést negativní 
vyjádření, že takový seznam nelze sestavit; 

k) součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace; 

l) další informace uchazeče k nabídce – zde může uchazeč uvést dle svého uvážení další 

údaje, které považuje za významné v souvislosti s předmětem plnění veřejné zakázky a které 

nejsou obsaženy v předchozích bodech; 

m) pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena 

plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

11. Nabídková cena 

Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny 

Nabídkovou cenou je celková cena za licence uvedené v kapitole 4.1 – požadovaný počet licencí. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky mající vliv na výši nabídkové ceny a veškeré 
náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně 
nákladů souvisejících (např. vedlejší náklady, cestovní náklady, předpokládaná rizika spojená s 
realizací předmětu veřejné zakázky apod.). Uchazečem navržené ceny budou konstantní po celou 
dobu platnosti smluv. 
 
Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za kompletní plnění předmětu 
veřejné zakázky uvedeného v kapitole 4 - Předmět veřejné zakázky.  
  
Nabídková cena bude uvedena v samostatné příloze nabídky viz příloha ZD č. 6 (Nabídková cena), 
dále bude rovněž uvedena v příloze č. 5 – „Krycí list“.  
 
Nabídková cena bude zpracována a uvedena v české měně se zaokrouhlením na celé Kč, v členění 
na cenu bez DPH a cenu včetně DPH. 
 
Dílčí nabídkové  ceny dle jednotlivých pověřujících zadavatelů budou vyplněny do smluv až v rámci 
jejich uzavírání s jednotlivými pověřujícími zadavateli, pro účely výběru nejvhodnější nabídky bude 
sloužit celková nabídková cena dle přílohy č.6 této ZD. 
 

12. Zabezpečení dokumentace uchazeče a nabídky 

Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 
listy. 

13. Členění nabídky, obsah 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby své nabídky zpracovali v souladu s „Doporučeným způsobem 
řazení obsahu nabídky“, který je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 
 

14. Způsob hodnocení nabídek  

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
nejnižší nabídková cena vč. DPH.  
  

15. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 6. 2015 v 10:00 hodin.   



 

- 13 - 

 

16. Způsob podávání nabídek 

Uchazeč předloží nabídku v českém jazyce v 1 originále a v 1 kopii a 1 x v elektronické podobě na 
přenosném datovém nosiči (absence kopie nabídky však ve smyslu výkladového stanoviska ÚOHS 
nemůže být důvodem k vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení). Nabídky je nutno 
podávat v souladu se zákonem v jediné obálce opatřené zpětnou adresou, na kterou bude zasláno 
případné oznámení dle § 71 odst. 5 zákona a zřetelně označené nápisem: 

 

Veřejná zakázka 
„Poskytování užívacích práv ("Licencí") k 

programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu 

Microsoft Enrollment for Education Solution“ 
!!! NEOTEVÍRAT !!! 

 
a) Uchazeči podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti 

otevření, a to buď doporučeně poštou na adresu: 
 
Pardubický kraj  
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice  

 
a) nebo osobně do Podatelny Pardubického kraje na adresu Pardubice, Komenského náměstí 

120. 
 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 

17. Termín otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 26. 6. 2015  v 10:00 hodin v sídle zadavatele 
Pardubický kraj  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, místnost č. 324, III. patro.  

18. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta (tj. dle § 43 zákona lhůta, po kterou jsou dodavatelé svou nabídkou vázáni) začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 90 kalendářních dnů. 

Uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, se zadávací lhůta 

prodlužuje až do uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. 

19. Zadávací dokumentace 

Obě verze, listinná i elektronická, jsou totožné a jsou navzájem rovnocenné. Elektronická 
verze je zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz 

 

20. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat po zadavateli do 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to  pouze písemně na adrese:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


 

- 14 - 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

nebo na adrese:  
pavel.mensl@pardubickykraj.cz 

 
nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK přes profil zadavatele. 
 
Poskytování dodatečných informací 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci zadavatel doručí dodavateli 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne 
zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. Zadavatel současně 
zveřejní dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti na svém profilu zadavatele 
https://zakazky.pardubickykraj.cz, kde byla zveřejněna zadávací dokumentace. 

Vzhledem ke lhůtám pro doručení žádosti a v souladu s § 148 odst. 2 zákona, bude pro poskytnutí 
dodatečných informací využito elektronických prostředků. 

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti dodavatele. 

 

21.   Zvláštní povinnosti dodavatele 

Dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve 
smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

22. Ostatní ujednání 

 Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

 Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou 
vráceny. 

 Zadavatel je oprávněn ve smyslu § 57 zákona před uzavřením smlouvy požádat vítězného 
uchazeče o předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů, kterými tento uchazeč 
prokazoval splnění kvalifikace; uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 
zákona, je povinen tyto doklady před uzavřením smlouvy předložit. 

 Zadavatel požaduje, aby měl uchazeč po celou dobu platnosti uzavřené smlouvy sjednánu 

pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody třetí osobě s limitním plněním na jednu 

škodnou událost minimálně 10 mil. Kč. 

 
V Pardubicích 6. 5. 2015 

                          
            
                   Mgr. Pavel Menšl 

  pověřený hejtmanem 
    schváleno usnesením Rady Pardubického kraje  

dne 6. 5. 2015,  č. R/1870/15 
 

 
 

mailto:pavel.mensl@pardubickykraj.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/


 

- 15 - 

 

 
Příloha č. 1 

Doporučený způsob řazení obsahu nabídky 

 

 

Součásti nabídky požadované zákonem nebo zadavatelem v rámci veřejné 
zakázky (1 x originál + 1 kopie)  v doporučeném pořadí 

Číslo přílohy 
dle ZD 

1. Vyplněný krycí list  5 

2. Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 2 

3. Čestné prohlášení uchazeče o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku 

3 

4. Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona 4 

5. Prostá kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů PO a FO (u právnických osob od 
všech členů statutárního orgánu) 

 

6. Prostá kopie potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti  

7. Prostá kopie potvrzení příslušné OSSZ  o bezdlužnosti  

8. Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč v OŘ zapsán)  

9. Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku)  

10. Seznam referenčních zakázek včetně osvědčení  

11. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy  7 

12. Vyplněná tabulka Nabídková cena 6 

13. Další informace uchazeče k nabídce, které uchazeč považuje za významné 
v souvislosti s předmětem plnění veřejné zakázky a které nejsou obsaženy 
v předchozích bodech 

 



 

- 16 - 

 

Příloha č. 2 

Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dle ust. § 53 odst. 3 písm.b, d) z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Název veřejné zakázky: „Poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým 

produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enrollment for Education Solution“ 

 
Identifikační údaje zadavatele:  

Název:    Pardubický kraj 
IC:   708 92 822 
Sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 
Identifikační údaje uchazeče:  

Obchodní firma/název:  (doplní uchazeč) 
IC:   (doplní uchazeč) 
Sídlo:   (doplní uchazeč) 
Osoba oprávněná  
za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 
Kontaktní osoba:  (doplní uchazeč) 
Telefon/fax:  (doplní uchazeč) 
Email:   (doplní uchazeč) 
 

 
Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky na „Poskytování užívacích práv ("Licencí") k 
programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu 
Microsoft Enrollment for Education Solution“  prohlašuji, že shora uvedený uchazeč je 
dodavatelem, 
 

- který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c),  

- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d), 

- který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e), 
- který nemá ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to   

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 
písm. f), 

- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 
písm. g), 

- který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j), 
- který nebyl v posledních 3 letech pravomocně potrestán uložením pokuty za umožnění 

výkonu nelegální práce podle z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (§ 53 odst. 1 písm. k).              
 

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 
Jméno, příjmení jednající osoby:  
Podpis:  

  



 

- 17 - 

 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení uchazeče o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 
dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Název veřejné zakázky: „Poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým 

produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enrollment for Education Solution“ 

 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  

Název:    Pardubický kraj 
IC:   708 92 822 
Sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 
Identifikační údaje uchazeče:  

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 
IC:   (doplní uchazeč) 
Sídlo:   (doplní uchazeč) 
Osoba oprávněná  
za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 
Kontaktní osoba:  (doplní uchazeč) 
Telefon/fax:  (doplní uchazeč) 
Email:   (doplní uchazeč) 
 
 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým 
produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment 
for Education Solution“  prohlašuji, že shora uvedený uchazeč je ekonomicky a finančně způsobilý 
splnit výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
 
V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 
 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby:  
 
 
Podpis:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 18 - 

 

Příloha č. 4 
Čestné prohlášení uchazeče ve smyslu § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
  

 
Místopřísežně  prohlašuji, že: 
 

a) *  nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové 
osoby neexistují,  
 

a) * (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést 
jejich seznam), 
uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona: 

 
………………………………………..  
 
………………………………………..  (doplní uchazeč) 
 

b) ** nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 
% základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností, 

 

b) **  uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu: 
 
………………………………………..  
 
………………………………………..  (doplní uchazeč, je-li akciovou společností) 
 

c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu § 3 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou. 

 
V ………………………… 
 
Dne: …………………….. 
 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče  

 

*         **   uchazeč vyplní body a), b) a c) tohoto prohlášení dle skutečnosti 

 
 
 
 
 
 
 



 

- 19 - 

 

                                                                                                                                    Příloha č. 5 

Krycí list nabídky 
 

Obchodní firma/ jméno a příjmení 
uchazeče 

 

Sídlo  

Adresa pro poštovní styk  

Kontaktní osoba ve věci zakázky, 
emailová adresa, kontaktní adresa, 
telefon 

 

Právní forma uchazeče  

IČ uchazeče (bylo – li přiděleno)  

Jméno a funkce statutárního orgánu  

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za uchazeče 

 

 

 VYPLNÍ UCHAZEČ 
Cena bez DPH       

Kč 
Sazba DPH  

Kč 
Cena  včetně DPH   

Kč 

Celková cena    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 20 - 

 

Příloha č. 6 

Cena za plnění předmětu zakázky 

 

Produkt Popis produktu 

2UJ-00001 
MiIcrosoft® Desktop Education All Lng License/Software Assurance Pack Microsoft Volume License 1 
License 

 

Číslo Organizace IČO 
  Počet 
licencí 

Cena bez DPH 
Kč 

DPH Kč Cena včetně DPH 

1 Gymnázium Česká Třebová 49314670 29 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

2 Gymnázium K .V. Raise, Hlinsko 60103329 26 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

3 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice 48161101 30 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

4 Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim 60103337 43 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

5 Gymnázium Jevíčko 62032011 24 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

6 Gymnázium Lanškroun 49314653 29 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

7 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl 62032348 31 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

8 Gymnázium Moravská Třebová 62033131 24 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

9 Gymnázium Pardubice, Dašická 48160989 64 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

10 Gymnázium Pardubice, Mozartova 48161063 27 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

11 Gymnázium Polička 62032178 30 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

12 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 72543159 52 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

13 
Gymnázium a Jazyk. škola s právem SJZ 
Svitavy 62033026 31 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

14 Gymnázium Ústí nad Orlicí 00401081 30 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

15 Gymnázium Vysoké Mýto 49314645 29 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

16 Gymnázium Žamberk 49314891 28 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

17 Sportovní gymnázium Pardubice 48161012 31 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

18 Konzervatoř Pardubice 48161110 51 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

19 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň 49314661 53 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

20 OA Chrudim 60103345 26 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

21 OA a Jazyk. škola s právem SJZ Pardubice 48161209 33 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

22 OA a VOŠ ekonomická Svitavy 62033077 24 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč  



 

- 21 - 

 

23 SPŠE a VOŠ Pardubice 02013762 89 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

24 SPŠCH  Pardubice 48161179 88 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

25 SPŠ potravinářství a služeb Pardubice 48161161 40 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

26 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 00498891 25 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

27 SZŠ Svitavy 00498815 20 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

28 SZŠ Ústí nad Orlicí 00498874 27 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

29 SZŠ Pardubice 00498793 44 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

30 VOŠ pedagogická a SPgŠ Litomyšl 62032381 68 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

31 VOŠ a SŠ technická Česká Třebová 49314866 102 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

32 
Střední škola zahradnická a technická 
Litomyšl 72085428 108 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

33 Střední průmyslová škola Chrudim 15052591 54 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

34 SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 00087408 66 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

35 Průmyslová střední škola Letohrad 49314912 43 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

36 Střední škola zemědělská a VOŠ Chrudim 75075920 40 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

37 SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun 00087670 38 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

38 VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto 49314785 38 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

39 ISŠ technická Vysoké Mýto 15028585 50 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

40 SOŠ a SOU obchodu a služeb Chrudim 13582259 48 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

41 ISŠ Moravská Třebová 15034496 42 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

42 SOŠ a SOU Polička 62031961 52 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

43 SPŠ stavební Pardubice 00191191 37 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

44 SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 00529842 67 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

45 SOU zemědělské Chvaletice 00087840 28 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

46 
Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby 
nad Labem 00087858 20 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

47 SOU opravárenské Králíky 00087939 27 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

48 SOU plynárenské Pardubice 15050670 46 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

49 SOU Svitavy 15034569 38 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

50 SOŠ a SOU technické Třemošnice 15052796 27 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

51 
Střední škola obchodu, řemesel a služeb 
Žamberk 00654949 30 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

52 SŠ automobilní Holice 13582909 63 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

53 SOŠ a SOU Lanškroun 15028216 47 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

54 DM a ŠJ Pardubice 48161071 34 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 



 

- 22 - 

 

55 Dětský domov Dolní Čermná 70857717 26 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

56 Dětský domov Holice 48159638 19 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

57 Dětský domov Moravská Třebová 63609177 12 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

58 Dětský domov Pardubice 48160865 24 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

59 Dětský domov Polička 63609291 12 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

60 OU Chroustovice 60103370 63 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

61 Speciální SŠ a ZŠ Žamberk 49314840 41 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

62 PPP Pardubice 48160806 23 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

63 PPP Ústí nad Orlicí 70847142 21 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

64 Speciální ZŠ Bystré 70838267 26 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

65 ZŠ speciální Lanškroun 70845361 11 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

66 
ZŠ a MŠ při HOL pro děti a dosp. Luže, 
Košumberk 70843465 6 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

67 Speciální ZŠ Litomyšl 70838275 16 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

68 Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola M. Třebová 62033034 34 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

69 Speciální ZŠ Chrudim 72085410 35 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

70 Speciální ZŠ Skuteč 72048905 19 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

71 Speciální ZŠ Svitavy 70838283 29 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

72 Speciální ZŠ Vysoké Mýto 70851867 23 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

73 ZŠ praktická Česká Třebová 70846936 11 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

74 ZŠ praktická a ZŠ speciální Králíky 61235105 8 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

75 ZŠ Lanškroun 70846944 16 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

76 
Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad 
Orlicí 70844755 62 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

77 Speciální MŠ, ZŠ a praktická škola Pardubice 60158981 33 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

78 Centrum CV - zařízení pro DVPP Pk, Pardubice 75061074 8 
Doplní uchazeč 

Doplní 
uchazeč 

Doplní uchazeč 

  
Celkem 
   2869 

Doplní uchazeč 
Doplní 

uchazeč 
Doplní uchazeč 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 23 - 

 

Příloha č. 7 

Závazný text návrhu  smlouvy  

 

Smlouva  č.  (doplní objednatel) 
 „Dodávka užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 

Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution včetně 
poskytování souvisejících služeb“ 

  
 
Smluvní strany: 
 

Název organizace   (doplní objednatel) 
Adresa    (doplní objednatel) 
Zastoupený:  (doplní objednatel) 
Kontaktní osoba:  (doplní objednatel) 
E_mail:   (doplní objednatel) 
Telefon:   (doplní objednatel) 
Bankovní spojení:  (doplní objednatel) 
č.ú.   (doplní objednatel) 
IČ:   (doplní objednatel) 
DIČ:    (doplní objednatel) 

 
(dále jen „objednatel“, „příjemce“ ) 
 

Název     (doplní uchazeč)  
Adresa    (doplní uchazeč) 
Zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v (doplní uchazeč),  
Spisová značka:  (doplní uchazeč) 
Zastoupený:   (doplní uchazeč)  
Kontaktní osoba:  (doplní uchazeč)  
Bankovní spojení:  (doplní uchazeč) 
č. ú.   (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 

 
(dále jen „dodavatel“, „poskytovatel“) 
 

Článek I. 
Preambule 

 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem stanovení podmínek pro poskytování užívacích 
práv (dále jen "licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation pro 
objednatele v rámci multilicenční smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solution včetně 
souvisejících služeb. Smlouva je uzavírána v rámci centralizovaného zadávacího řízení, evidenční 
číslo ve Věstníku veřejných zakázek 403609, systémové číslo centrálního zadavatele P15V000000** 
 

Článek II. 
Předmět plnění smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Příjemci dodávky licencí softwarových 
produktů v rámci smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solutions (dále jen EES) včetně 



 

- 24 - 

 

dalších služeb, a to po celou dobu trvání této smlouvy bezodkladně po jejím podpisu. Dalšími 
službami se rozumí zásadně:  

1. Administrace smlouvy Microsoft EES. 

2. Správa licenčních stránek (Aktivace, správa, či údržba licenčních stránek zadavatele u výrobce, 
aktivace a správa anuitních benefitů). 

3. Poskytování konzultací v oblasti technické podpory. 

4. Poskytování konzultací v oblasti licenční podpory. 

5. Poskytování poradenství v oblasti nejvhodnějšího modelu licencování. 

6. Poskytování služby Helpdesk.  
 

Článek III. 
Závazky poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje: 

1. Po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro Příjemce licence softwarových produktů v rámci 
smlouvy Microsoft EES. 

2. Zajistit bezplatný výkon administrativních činností spojených s provozem SW produktů v rámci 
smlouvy Microsoft EES. Mezi tyto činnosti patří zejména: 
 upozornění Příjemce nejméně 1 měsíc předem na blížící se výročí či konec trvání smlouvy 

a příprava dokumentů s tím souvisejících (výroční objednávky apod.) 
 zpracování výročních objednávek základních produktů v rámci smlouvy Microsoft EES 

a dodávka licencí nejdéle do 15 dnů od obdržení objednávky 
  
 upozornění zadavatele na možnost čerpání výhod poskytovaných spol. Microsoft k této 

smlouvě (benefity Software Assurance a jiných anuitních benefitů) 

Za dodávku licencí se považuje doručení osvědčení o nabytých licencích a daňového dokladu – 
faktury písemně na adresu Příjemce.  

3. Zajistit pro Příjemce telefonickou podporu produktů Microsoft na telefonním čísle (doplní 
uchazeč) nebo emailem na adrese (doplní uchazeč), a to v čase od 9:00 do 17:00 hod. s reakční 
dobou maximálně do 4 hodin. Tento Helpdesk budou poskytovat certifikovaní pracovníci 
v češtině. 

4. Zajistit pro Příjemce poskytování komplexního licenčního poradenství k zakoupeným 
produktům. Dostupnost v pracovních dnech od 9:00 do 17:00 hodin s minimální reakční dobou 
2 hodiny, maximální doba pro vyřešení 4 pracovní dny. 

5. Poskytovat komplexní licenční poradenství k Volume Licensing programům vč. vysvětlení 
odlišné podmínky užití programových produktů s ohledem na efektivní a optimální využití 
finančních prostředků. Toto poradenství bude poskytovat kvalifikovaní pracovníci s příslušnou 
certifikací budou poskytovat poradenské služby na místě v českém jazyce. Poskytovatel též 
zpřístupní takové programy Příjemci. 

6. Zajistit aktivaci, správu či údržbu licenčních stránek Příjemce u Microsoftu, aktivaci a správu 
anuitních benefitů. 

7. Poskytovat Konzultační a poradenské služby související s uplatněním produktu v prostředí 
zadavatele.. . Vykonávat služby pro Příjemce s odbornou péčí. V případě, že však svou činností 
nebo nečinností způsobí Příjemci škodu, bude přednostně hledána dohoda o náhradě škody 
mezi smluvními stranami. Pokud tato dohoda nebude nalezena, bude se dále postupovat 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Zohlednit a vysvětlit odlišné podmínky užití programových produktů s ohledem na efektivní 
a optimální využití finančních prostředků.  



 

- 25 - 

 

9. Zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy. 
 

Článek IV. 
Závazky příjemce 

1. Příjemce je povinen nahlásit Poskytovateli počet pracovních úvazků vždy nejdéle v den výročí 
smlouvy Microsoft EES. Za den výročí se považuje rovněž den uzavření smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem na administrativních úkonech, které 
Poskytovatel nemůže zajistit vlastními silami. Těmito se rozumí zejména nahlášení kontaktních 
osob a zajištění včasného podepisovaní požadovaných dokumentů. 

 
Článek V. 

Cena a platební podmínky 

1. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na základě Objednávky vystavené Příjemcem. Cena 
licencí Microsoft EES je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Příjemce neposkytuje zálohy. 
Fakturu za první období je poskytovatel povinen vystavit nejpozději do jednoho týdne po 
zajištění závazku dle čl. III, odst. 1 smlouvy.  

2. Vyúčtování licencí základních produktů v rámci smlouvy Microsoft EES bude probíhat s roční 
periodou.  

3. Platba faktur bude probíhat na základě faktur-daňových dokladů vystavených Poskytovatelem 
se splatností 30 dnů od data přijetí faktury Příjemcem. Za den splnění platební povinnosti 
Příjemce se považuje den, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Příjemce. 

4. Faktura-daňový doklad Poskytovatele bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Dále bude obsahovat číslo smlouvy, číslo objednávky, 
celkovou cenu bez DPH a včetně DPH a použitý kurz Kč/EUR. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Příjemce oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Příjemci. 

5. Faktura bude vystavena podle počtu poskytnutých licencí na 12 kalendářních měsíců, a to ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura bude doručena na adresu sídla Příjemce. Jiný 
způsob doručení faktury (daňového dokladu) není považován za řádné doručení faktury 
a Příjemci v tomto případě nevzniká povinnost fakturu uhradit. 

6. Součástí smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje konkrétní cenu  produktu a služeb. 

7. Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční 
vlivy spojené s plněním předmětu Smlouvy. Změna ceny je možná pouze v závislosti na změně 
předpisů upravujících výši DPH. 

 
Článek VI. 

Smluvní sankce 

1. Při nedodržení dodacích lhůt se Poskytovatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z 
ceny nedodaného plnění za každý i započatý den prodlení. 

2. Poskytovatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za každý i započatý den 
prodlení s odstraněním vad a nedodělků plnění. 

3. V případě prodlení Příjemce s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn uplatnit vůči Příjemci 
smluvní úrok z prodlení ve výši max. 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

4. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 



 

- 26 - 

 

5. Příjemce je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce Poskytovatele za Příjemcem, a to včetně pohledávky Poskytovatele na zaplacení 
ceny 

 
Článek VII. 

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 
 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to 36 měsíců ode dne podpisu této smlouvy. 
Platnost smlouvy může být ukončena pouze písemnou dohodou smluvních stran nebo 
výpovědí. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Jestliže jakákoliv ze smluvních stran nedodrží své závazky dané touto smlouvou a svou 
povinnost nesplní ani ve lhůtě šesti týdnů po obdržení písemného upozornění na tuto 
skutečnost od druhé smluvní strany, druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy jako 
celku nebo od té části smlouvy, které se porušení povinnosti smluvní stranou týká, aniž by se 
tím zbavovala jakýchkoliv svých jiných práv. Odstoupení je účinné okamžitě. 

3. Příjemce je oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě, že Poskytovatel 
bude v prodlení s dodáním i části předmětu smlouvy nebo nedojde k dodání i části plnění ve 
smluvené kvalitě, či v kvalitě obvyklé. 

4. Příjemce je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel pozbude autorizace k 
poskytování požadovaných licencí.  

5. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Příjemce na náhradu škody v plné 
výši. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud není v této smlouvě sjednáno něco jiného, platí pro vztahy mezi Poskytovatelem 

a Příjemcem ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem licencí, které jsou předmětem této 
smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy držitelem certifikátů či 
kompetencí  dle bodu 9.5.2. zadávací dokumentace k veřejné zakázce uvedené v preambuli této 
smlouvy. Příjemce je oprávněn kdykoli v průběhu trvání této smlouvy vyžadovat jejich 
předložení. Porušení povinnosti poskytovatele dle věty první je považováno za podstatné 
porušení smlouvy.  

4. Poskytovatel tímto uděluje Příjemci bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění této 
smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran 
a musí být provedeny formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že 
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 



 

- 27 - 

 

9. Přílohou této smlouvy je Přehled plnění a cenová specifikace. 

 

 
V (doplní objednatel) dne: V (doplní uchazeč)       dne: 

 
Za objednatele: Za dodavatele: 

 
 
_______________________ ___________________ 

                  (doplní objednatel)                                                                 (doplní uchazeč) 
                             

 
Příloha č. 1 smlouvy 

Přehled plnění a cenová specifikace 

 

Produkt Popis produktu 

2UJ-00001 
Microsoft® Desktop Education All Lng License/Software Assurance Pack Microsoft Volume License 
1 License 

 

Počet licencí je odvozen od počtu pedagogů a zaměstnanců, kteří pracují pro danou organizaci více 
než 200 hodin ročně a používají kvalifikované počítače organizace. 

 

Organizace IČ 
  Počet 
licencí 

Cena bez DPH Kč DPH Kč 
Cena včetně DPH 

Kč 

Bude doplněno v rámci uzavírání smlouvy dle 
§ 82 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách         

 
 


		2015-05-07T07:31:45+0000
	Not specified




